Produktdetails
TS TELCO SENSORS AUSTRIA GmbH, A-2100 Korneuburg, Viktor Kaplan Straße 3
Tel. +43 (0) 2262-63961, Fax +43 (0) 2262-63921, www.telco.at, e-Mail: office@telco.at, Skype: Telco Sensors Austria
Anschlussschema Maßzeichnung
Typenbezeichnungen
MPA 81 D 500
 Achtfach Multiplexverstärker für LT/LR
 Reichweite mit LT/LR 100 = 4m, 110 = 9m, 120 = 18m
 Manuelle Reichweitenregulierung
 Multiplexsystem = permanentes,
zeitversetztes Ein– und Ausschalten der
Kanäle, daher ist eine gegenseitige
Beeinflussung der Lichtschranken
ausgeschlossen
 30% / 100% Reichweitenschalter
 Ansprechgeschwindigkeit:
 ab 28ms (Relaisausgang)
 ab 18ms (Transistorausgang)
 Gemeinsame Ausgänge
 Zeitverzögerung 0 - 10 sec.
 1 x Relais + 1 x Transistorausgang
MPA 81 D 700 - 230 Vac
MPA 81 D 701 - 115 Vac
MPA 81 D 702 - 24  Vac
MPA 81 D 703 - 24  Vdc
MPA 81 B/D
S. 66